
Smloírva o dodr:tvce tepelné energie
Cff 9!!:! ! ! !!!

aueíová spotílííasí

Strana l z l

Příloha č. 1 Číslo odběratele.' 50343

CENY TEPELNÉ, ENERGIE
Platné od 01.01.2018 do 31.12.2018

UJEDNÁNÍ O CENĚ
uzavřené mezi:

Dodavatelem:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc
Zapsáno v obchodníin rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn B/872
IČO: 47677511
DIČ: CZ476775 1l

a

Odběratelem:

Základní škola Olomouc, Mozartova 48, příspěvková organizace
Mozartova 48, 779 00 0lomouc
Zapsáno v obchodním re3striku, vedeném
Krajským soudem v Osmve oddíl Pr. , vložka 609
IČO: 61989584
DIČ:

Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií na základěstrany
ní zák.ustanovení zák. 8. 89/2012 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/1990 Sb. ve znění pozdějších

předpisů.
Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou
343/ 1l T a je její nedílnou součástí.

3. Pro úplatu za dodávku vody pro přípravu TV platí ujednání smlouvy na dodávku tepelné energie.
4. Cena tepelné energie a nosného média je:

Sazba: 

Teplo celkem  Kč/GJ
Teplo TV  Kč/GJ
Teplo ÚT  Kč/GJ
K uvedeným cenám bude uplatněna daň z přidané hodnoty ve výši stanovené zákonem.
Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepelné energie v případě změn obecně závazných předpisů, které budou mít
vliv na cenu tepelné energie.

a je účinné od data 01.01.20l8 nebo dnem zveřejnění v registru smluv, podléhá-li6. Toto ujednánf je platné dnemToto ujednánf je platné dnem podpisu a je účinné od data 01.01.20l8 nebo dnem zveřejnění v registru smluv, podléhá-li
tomuto zveřejnění, a to dle toho, který okamžik nastane později. Nabude-li toto ujednání účinnosti dnem zveřejnění v+to ujednání účinno

ujednání se použijí
účinnosti tohoto uji

i na právnÍ p0měiy Zeregistru smluv, píffi se smluvní strany-dohodly, že ujednání obsažená v tomto.odly.
ii od ednání.smlouvy, vznikl-é mezi smluvními stranami O(101.01-.2018 do okaínžiku nabytí

1.

2.

5.

7.

Za dodavatele: Za odběratele:



Smloítva o dodrívce lepelné energie C€? 9,!!:!:!!!=!!!
avíeíová apoííóhoaí

Strana l z 2

Příloha č. 3

PLATEBNÍ KALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2018
Daňový doklad
Platební kalendář

Č. smlouvy : 343/l IT
Číslo odběratele : 50343

DOIMVATEL:

OLTERM & TD Oloínouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 plomouc

DIč:IČO: 47677511
Zapsáno v obchodnim rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn. B/872
Čislo účtu/kód banky:

ZŠ Mozartova
Mozartova 48
779 00 0lomouc

ODBF,RATEL:

Základní škola Olomouc, Mozartova 48, příspěvková
organizace
%ozartova 48, 779 00 0lomouc.

DIČ:IČO: 61989584
Zapsáno v obchodnim rejstřiku, veďeném
Krajským soudem v Ostrave oddíl Pr. , vložka 609
Čísloúčtu/kódbanky: 10

V Olomouci dne 12.12,2017

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2018:
A) Fakturační období: měsfční.
B) Termíny splatnosti záloh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

Účetní období Variabilní syínbol Základ daně DPH 15% Celkem Kč

02/2018 1180250343
03/2018 1180350343
04/2018 1180450343
05/2018 1180550343
06/2018 1180650343
07/2018 1180750343
08/2018 1180850343
09/2018 1180950343
10/2018 1181050343
1l/2018 1181150343
12/2018 1181250343

Splatnost do
Ť
05.02.2018

os.e3.20!8

05.04.20l8

07.05.20l8

05.06.20l8

09.07.20l8

06.08.20l8

05.09.20l8

05.lO.20l8

05.ll.20l8

05.l2.20]8

C)Výši
měs

e záloh je stanovena na základě sjedrianého odběru tepelné energie na všech odběrííých místech odběratele s
.íčním fakturačním obdobím.

D) Na faktuře bude odečtena skutečná poskytnutá záloha.

Ůjmu.

lkozdalova
CZ47677511



Srnloírva o dodr:rvce tepelné energie
gq? 9e!:! !: ! !Y!!'!!)!

klelílvA &llllíx€bNííbl

Strana 2 z 2

Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.

Dodavatel:
JIJJJ-,, i2-12-2017
V Olomouci dne: ...........'....-............-..-...'.......

Za dodavatele

ýíí(t,yrít-
V..m.l .....

,, . ... .. a
Za odběratele

Oí l:



Smlouva o dodávce tepelné energre @0,LT E R MaT,D
Strana l z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBEROVÝ DIAGRAM
smlouva č. 50343

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 343/l IT

Platnost pro rok: 2018
pro OM č.: I60l-190/110
Název OM: Mozaitova 48 (ZŠ)
Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2018

';' T '#'iř ='N::ť l ?"??"?o'nebyty (

l
m

l

r

l

í

l

l

l

l

l
l

l
l

l
l

Byty
UT
(GJ)

Byty
TV
(GJ)

Sjednaný objem dodávky
(C;J)

4

l

r

r
r

MěsÍc

nebyty byty

l

r

l

byty
Leden

?
Březen

Duben

Květen

l
l

í
r

l

r

l

t
r

l

r

ll

r

l

l

l

í

l
I

l

erven

W
Srpen
Září

W
? Listopad i
i Prosinec i
W
Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zŮstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

Tato příloha je platná ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranaíni a účinnosti nabývá dne Ol .Ol.20l8 nebo óem zveřejnění v registm smluv,Tato přílol
podléhá-li

dpisu oběn
:oho, který okarnžik nastane později. Nabude-li tato příloha účinnosti dnem zvere3n{=rú v registru smluv, pak setomu'to zveřejnění, a-to dl'e to] pozděj

ij{inasmluvní strany dohodly,-že ujednání obsažená v této příloze se použij{ i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranami od 01.01-.2018
do okaínžiku nabytí úíJinnost'Í tohoto ujednán{.

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv (?ZRS"), uveřejněna prostřednictvím
dnů ode dne 3e3Ďo uzavření, na své náklady postupemregistru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje-zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15imluv, pak

iým VýŠe Uuvedeným-zákonem odběratel.- Před uveřejněním této přílohy v- registm sínluv zajistí odMratel znečitelnění těch ustanovení, kteráv zajiSíÍ 0?
:hodní taje
rse záloh,

stanoveni

emství dodavatele (cena tepla za GJ, objempředstavují výjimku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanovení tvořící obc?
cenové vzorce) a'dále osobní údaje, vč.tepla v GJ za urči{é období, velikost -smluvního výkonu,

případě,
cena za MW smliuvniho výl

eřejní přílo
'konu, vý:

že odběratel neuveřejní příÍohu v registru smluv ve vý'se dohodnuté ?hůtě, je doaavatelpodpisových vzoríů zástupců smluvních stran. V
oprávněn tuto přílohu v regístni smluv uveřejnit sffi. -V případě pomšení povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanoven{, odpov{dá tento dodavateli
za majetkovou i nemajetkovou újmu.

Dodavatel :

í
r r r l

l

r

l l

l r

l l

l

l
l

l

l

l

l
l

r

í

l

r

l

l
l

l
l

l l

oyaz š dne: .//, ;/J- ;?':'jť.ffV Olomouci dne: 12.l2.20l7

dodavatel odběratel



Smlouva o dodávce tepelné energie iO.LT E R MaT.D
Příloha č. 6

%W%WPOVEŘENí ODBĚRATELE
ve smyslu ustanovení bodu A4.6.

smlouvy o dodávce tepelné energie

číslo 343/??T

ODBĚRATEL
Odběratel:
Název/firma/jméno: Základní škola Olomouc, Mozartova 48,p.o.

Mozartova 48 , 779 00 , OlomoucSídlo/adresa:

IČO/dat.narození: 619895
Zastoupena: ... í...

tímto pověřuje

za odběrná místa: Mozartova 48 (ZŠ) (?60 l-l 90/ 110)

jako pověřeného zástupce pana (paní)
.jménO a přÍjmenÍ: atumnarození: ..l

kontaktníadresa: .

kontaktní telefon .... kontaktní e-mai

jednáním s pověřeným zástupcem dodavatele při řešení záležitostí týkajících se
podmínek dodávky a parametrů teplonosné látky v souvislosti s plněním ustanovení
předmětné smlouvy a pro komunikaci s tepelným dispečinkem dodavatele.
l) Výslovně je pak pověřená osoba oprávněna:

a) - Příloha č. l ,,Ceny tepelné energie" - ANO - )fl,
b) Příloha č.2 ,,Přih-láška k odběru tepelné energie" ANO - ?

ke sjednávání příloh a v nich uvedených údajů v rozsahu:

U) 1klnJ11au.L,111k%1a.5X%aX%%Juu%-kuL%-pW1kkW%-11%-L5k%- rll*u tll-

c) Příloha č.3 ,,Platební kalendář záloh" ANO - '?
da) Přílohač.4,','Odběrovýdiagram? ANOJ
e) Příloha č.5 ,laTeplotní-diagramy? ANO -Í
k provádění kontrolních činností ve smyslu ustanovení bodu A4.8. a bodu
B2. 12. smlouvy.

2) Jiné:

& ? //? //. #//'V .................... dne:

/ odběratel /

Pověření přijímám. Vpřípadě mé nepřítomnosti se zavazuji dodavateli tuto
skutečnost oznámit a sdělit kontaktní osobu pro neodkladné faktické úkony
v souvislosti s dodávkou tepelné energie po dobu mé nepřítomnosti.

l ,,,, ír(LJ#í?-y . @'rfas'W%«[. .. dne,

fi / pověřená osoba /
* Nehodící se škrtně


